
 

Via Regione Siciliana, 33 
90129 Palermo 

Tel. +39 091 7073164 
Fax +39 091 7073xxx 

e-mail: 
mariomedaglia@regione.sicilia.it 

Codice fiscale: 80012000826 
Partita IVA: 02711070827 

 

Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 

Ufficio Speciale per l'edilizia scolastica e universitaria e per lo stralcio dei pregressi interventi a valere su PROF e OIF 

Il Dirigente Ufficio Speciale 
 

Tipo Provvedimento:  D.D.  n.   _____________     del _____________________________ 
 

 
 

PO FESR 2014-2020: AZIONE 10.7.1 – INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ANCHE PER 

FACILITARE L’ACCESSIBILITÀ DELLE PERSONE CON DISABILITÀ. 

 

COMUNE DI TERMINI  IMERESE -LAVORI DI ADEGUAMENTO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI ALLE NORME 
ANTINCENDIO E DI SICUREZZA -SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA GARDENIA, VIA DEL MAZZIERE . CUP 
E64H15001380006 
 
 

DECRETO DI ANNULLAMENTO DEL D.D. 433 DEL 23/09/2022 

 
L’atto si compone di 1 pagine 

 
di cui _1_ pagine di allegati come parte integrante 

francesca.barone
Font monospazio
435

francesca.barone
Font monospazio
26/09/2022



Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
 

Ufficio Speciale per l'edilizia scolastica e universitaria e per lo stralcio dei pregressi interventi a valere su PROF e OIF 

D. D. n.                           del ____/____/_______ 

 

2 

 

             IL Dirigente dell'Ufficio Speciale per l'edilizia scolastica e universitaria e per lo stralcio dei pregressi 
interventi a valere su PROF e OIF 

 
        VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.D. n. 433 del 23/09/2022 di liquidazione della somma di € 224.240,53 a favore del Co-
mune di TERMINI  IMERESE - LAVORI DI ADEGUAMENTO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI 
ALLE NORME ANTINCENDIO E DI SICUREZZA -SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA GARDENIA, VIA 
DEL MAZZIERE . CUP E64H15001380006; 
RITENUTO di annullare il suddetto il D.D. n. 433 del 23/09/2022 in quanto occorre rimodulare 
l’importo  da  € 224.240,53 a € 136.503,21 da erogare a completamento del 90% della quota 
regionale cofinanziata di € 732.028,15 con il D.D.S. n. 6101 del 24/10/2019; 
 

DECRETA 
 

( art.1 ) 
 

Per la motivazione distinta nella premessa, si dispone l'annullamento del D.D. n. 433 del 

23/09/2022 di liquidazione della somma di € 224.240,53, a favore del Comune DI TERMINI  
IMERESE - LAVORI DI ADEGUAMENTO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI ALLE NORME 
ANTINCENDIO E DI SICUREZZA -SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA GARDENIA, VIA DEL 
MAZZIERE . CUP E64H15001380006. 
 
Il presente decreto ai sensi dell’art. 68 della Legge Regionale 12 agosto 2014 n.21, sarà pubblicato 
sul sito ufficiale dell' Ufficio Speciale per l'edilizia scolastica e universitaria e per lo stralcio dei 
pregressi interventi a valere su PROF e OIF. 
 

Palermo, lì       
 
        Il Funzionario direttivo   
f.to Bruno Salvatore Catarinicchia    

Il Dirigente dell'ufficio Speciale 
            Michele Lacagnina 

    

 

francesca.barone
Font monospazio

francesca.barone
Font monospazio
435

francesca.barone
Font monospazio
26

francesca.barone
Font monospazio
09

francesca.barone
Font monospazio
2022

francesca.barone
Font monospazio
26/09/2022


		2022-09-27T07:23:46+0200
	MICHELE LACAGNINA




